

Årsredovisning
för
Malm & Good AB
556765-6946

Räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Malm & Good AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 21 / 12 -2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Lidingö 21 / 12 -2022



Viktor Good

Styrelsen för Malm & Good AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av anläggnings-, snickeri och saneringsarbeten, skadedjursbekämpning samt att äga och förvalta fastigheter.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Malm & Good Förvaltning AB, 556882-2034, med säte Lidingö.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under de senaste åren utfört byggnation av fastighet i egen regi. Fastigheten är nu färdigställd och färdig för försäljning. Med hänsyn till det rådande marknadsvärdet har fastighetens värde skrivits ned med drygt 3 100 000 kr under året. Fastigheten kommer att hyras ut i väntan på bättre marknadsläge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	6 743	14 920	7 306	12 928
Resultat efter finansiella poster	-3 703	2 729	478	2 671
Soliditet (%)	19,9	37,4	29,8	42,6

Bolagets omsättning har under året minskat mot föregående år, bland annat på grund av att företagsledaren haft anställning på annat företag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 675 202	1 872 341	5 647 543
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		1 872 341	-1 872 341	0
Årets resultat			-3 615 484	-3 615 484
Belopp vid årets utgång	100 000	5 547 543	-3 615 484	2 032 059

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 547 543
årets förlust	-3 615 484
	1 932 059
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 932 059
	1 932 059

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023011806069

Resultaträkning

Not 2021-07-01 2020-07-01
 -2022-06-30 -2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		6 742 932	14 920 056
Aktiverat arbete för egen räkning		0	90 720
Övriga rörelseintäkter		21 317	15 391
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 764 249	15 026 167

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-2 539 420	-5 587 875
Övriga externa kostnader		-1 622 446	-1 972 257
Personalkostnader	2	-2 532 064	-4 359 469
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-3 595 162	-229 257
Summa rörelsekostnader		-10 289 092	-12 148 858
Rörelseresultat		-3 524 843	2 877 309

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		966	1 288
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-6 747	21 655
Räntekostnader och liknande resultatposter		-172 422	-171 065
Summa finansiella poster		-178 203	-148 122
Resultat efter finansiella poster		-3 703 046	2 729 187

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag		0	-101 900
Förändring av överavskrivningar		87 562	-234 787
Summa bokslutsdispositioner		87 562	-336 687
Resultat före skatt		-3 615 484	2 392 500

Skatter

Skatt på årets resultat		0	-520 159
Årets resultat		-3 615 484	1 872 341

Balansräkning

Not 2022-06-30 2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	7 750 000	1 038 113
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 011 085	1 317 556
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	0	9 076 580
Summa materiella anläggningstillgångar		8 761 085	11 432 249

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	35 033	41 780
Summa finansiella anläggningstillgångar		35 033	41 780
Summa anläggningstillgångar		8 796 118	11 474 029

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 303 436	1 585 670
Övriga fordringar		117 428	444 549
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		458 636	711 661
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		130 711	202 621
Summa kortfristiga fordringar		2 010 211	2 944 501

Kassa och bank

Kassa och bank		11 147	1 173 005
Summa kassa och bank		11 147	1 173 005
Summa omsättningstillgångar		2 021 358	4 117 506

SUMMA TILLGÅNGAR

10 817 476 15 591 535

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 547 543

3 675 202

Årets resultat

-3 615 484

1 872 341

Summa fritt eget kapital

1 932 059

5 547 543

Summa eget kapital

2 032 059

5 647 543

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

147 225

234 787

Summa obeskattade reserver

147 225

234 787

Långfristiga skulder

7, 8

Checkräkningskredit

195 462

0

Övriga skulder till kreditinstitut

4 474 845

4 761 896

Summa långfristiga skulder

4 670 307

4 761 896

Kortfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut

96 533

151 596

Leverantörsskulder

358 133

252 572

Skulder till koncernföretag

2 562 075

2 216 222

Övriga skulder

475 139

696 032

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

476 005

1 630 887

Summa kortfristiga skulder

3 967 885

4 947 309

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 817 476

15 591 535

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	5	8

Not 3 Byggnader och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 038 113	1 038 113
Omklassificeringar	9 953 620	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 991 733	1 038 113
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-131 988	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-131 988	0
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-3 109 745	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-3 109 745	0
Utgående redovisat värde	7 750 000	1 038 113

2023011806074

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 879 134	1 016 644
Inköp	46 958	862 490
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 926 092	1 879 134
Ingående avskrivningar	-561 578	-332 321
Årets avskrivningar	-353 429	-229 257
Utgående ackumulerade avskrivningar	-915 007	-561 578
Utgående redovisat värde	1 011 085	1 317 556

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	9 076 580	7 561 792
Inköp	877 040	1 514 788
Omklassificeringar	-9 953 620	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	9 076 580
Utgående redovisat värde	0	9 076 580

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	59 232	59 232
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	59 232	59 232
Ingående nedskrivningar	-17 452	-39 107
Återförda nedskrivningar	17 452	39 107
Årets nedskrivningar	-24 199	-17 452
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-24 199	-17 452
Utgående redovisat värde	35 033	41 780

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som förfaller till betalning senare än 5 år	4 245 391	4 486 140
	4 245 391	4 486 140

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4 571 378 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-06-30	2021-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 474 845	4 761 896
	4 474 845	4 761 896
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	96 533	151 596
	96 533	151 596

Not 9 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 10 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
Fastighetsinteckning	4 000 000	4 000 000
	4 500 000	4 500 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Lidingö 21 / 12 -2022



Viktor Good

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 21 / 12 -2022



Joacim Brännström
Auktoriserad revisor
